- 1 -

平成 17 年 10 月 27 日

各 位

                        会 社 名        三 井 ホ ー ム 株 式 会 社

                        代 表 者 名        代 表 取 締 役 社 長           中村 良二

                               （コード番号 1868   東証第一部）

                        問 合 せ 先         常務取締役経営企画統括本部長   松本 賢二

                                   （TEL．03－3346－4411）

中間連結業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 17年 4月 26日の決算発表時に公表した平成 18年 3月期（平成 17年 4月 1日～平成

18 年 3 月 31 日）の中間連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．平成 18 年 3 月期中間連結業績予想数値の修正（平成 17 年 4 月 1 日～平成 17 年 9 月 30 日）

（単位:百万円）

 売 上 高 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

（平成 17 年 4 月 26 日発表）
       93,000      △ 4,000      △ 2,700

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）                   94,855      △ 3,225      △ 1,772

増 減 額（Ｂ－Ａ）        1,855           774          927

増   減   率（％）          2.0            －            －

（ご参考）前年中間期実績

 （平成 17 年 3 月期中間）        88,024      △ 4,073      △ 2,860

２．修正の理由

当初見込みより売上高が増加したこと、販管費が減少したことなどにより経常損失

が改善しました。また、業績向上により繰延税金資産を計上できる連結子会社が増加し

たことなどから税金費用が当初の想定よりも減少し、中間純損失が大きく改善するため、

中間期の予想数値を上記のとおり修正いたします。

なお、通期の業績予想につきましては、当初見込みを修正しておりません。

以 上

dejitaru-syomei
閲覧サービス掲載済み

dejitaru-syomei
閲覧サービス掲載済み

		2005-10-27T16:38:20+0900
	Tokyo Stock Exchange, Inc.
	東京証券取引所により署名されています。